Приложение
к административному регламенту

Директору МКУ г. Сочи
«Управление автомобильных дорог»
_____________________________________
Для физических лиц – ФИО, место регистрации, фактический
_____________________________________
адрес проживания, почтовый адрес, паспортные данные.
_____________________________________
Для юридических лиц – наименование, организационно-правовая
_____________________________________
форма, ИНН, ОГРН, юридический, фактический и почтовый адрес,
_____________________________________
ФИО руководителя.
_____________________________________
Контактный номер телефона

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче согласия с соответствующими техническими условиями

Прошу выдать согласие с соответствующими техническими условиями на: присоединение объектов дорожного сервиса, строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт пересечений и примыканий, в том числе реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт примыканий объектов дорожного сервиса, строительство, реконструкцию в границах придорожных полос объектов капитального строительства, объектов, предназначенных для осуществления дорожной деятельности, объектов дорожного сервиса в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения, муниципального образования городского округа город-курорт Сочи Краснодарского края __________________________________________________
                                                   наименование автомобильной дороги в соответствии с решением ГСС от 26.04.2007 года № 38
____________________________________________________________________
 «О включении в состав имущества казны города Сочи автомобильных дорог общего пользования (улично-дорожной сети)»
на __________________________________________________________________
указать километраж/пикетаж, расположение объекта
Данное согласие с соответствующими техническими условиями необходимо для ______________________________________________________
                                            вид работ, наименование объекта, размещаемого в границах придорожной полосы, или автодороги
____________________________________________________________________
наименование присоединяемого (ранее присоединенного) объекта дорожного сервиса в соответствии со ст. 3 ФЗ № 257-ФЗ
____________________________________________________________________
характеристики объекта дорожного сервиса, ____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________
Результат оказания муниципальной услуги хочу получить ____________________________________________________________________
Укажите желаемый способ получения результата предоставления муниципальной услуги.
Приложения:

_________________________
                                     Дата

_________________________					_____________________
                                  Подпись 							Расшифровка подписи

Директор департамента
транспорта и дорожного хозяйства
администрации города Сочи 						      И.А. Горбачева